Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 117/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, TURISMO E LAZER

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E ORGANIZAÇÃO SOCIAL/ SEPE TIARAJU – CNPJ

08.727.803/0001-54

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de espetáculos teatrais com

temáticas voltadas ao Dia Nacional da Consciência Negra, este que é comemorado em 20 de

novembro, dia da morte de Zumbi dos Palmares reivindicando essa figura histórica como símbolo de

resistência; e ao espetáculo com temática infantil literária, ambos para serem apresentados no dia 23

de novembro, na Feira do Conhecimento, Feira do Livro e Mostra de Trabalhos das Escolas, no ginásio

municipal, prevista no calendário de eventos de Boa Vista do Incra/RS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 521

        FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (Seis mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/10/2024 à 31/12/2024

BOA VISTA DO INCRA, 30 DE OUTUBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-10-30T09:37:56-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091